Asesorias fiscales, laboral, juridica
Responsabilidad Civil y accidente
Seguro dependencias colegiales
Togas
Mobiliario
Informatica Programa, equipos y reparacién y software
Gastos financieros (comisiones cajas)
Representacién en Consejo, Consell....
Gastos asambleas y celebraciones
Mantenimiento agua, farmacia, reparacion, limpieza
Contratos de arrendamiento no financieros (renting)
Material papel, fotocopias, agendas.
correos y MENSAJEROS y Teléfono
libros, suscripciones
Cuotas entidades, donacion
Gestoria y prevencion riesgos
Sueldos personales y Seg. Social
Gastos extraordinarios
Formacién
Amortizacidn
Guardias
TOTAL

Cuotas fijas mensuales
Subvencidn Gestidn turno oficio
Servicio fotocopias y fax

Recibo de servicios

ventas varias

Intereses cajas

TOTAL

GASTOS

8.100,00€
1.815,00€
485,00€
365,00€
0,00€
7.500,00€
1.000,00€
600,00€
2.600,00€
2.100,00€
8.000,00€
4.800,00€
6.200,00€
0,00€
17.500,00€
2.500,00€
130.000,00€
0,00€
0,00€
5.000,00€

198.565,00€

INGRESOS

65.025,00€
25.000,00€
5.000,00€
104.000,00€
150,00€
0,00€

199.175,00€

PRESUPUESTO 2021 PRESUPUESTO 2022

GASTOS

7.500,00€
1.850,00€
450,00€
485,00€
0,00€
7.500,00€
1.000,00€
800,00€
2.600,00€
1.500,00€
8.100,00€
4.500,00€
6.000,00€
0,00€
17.800,00€
2.500,00€
130.000,00€
0,00€
0,00€
4.000,00€
10.000,00€
206.585,00€

INGRESOS

68.000,00€
27.000,00€
5.000,00€
107.000,00€
150,00€
0,00€

207.150,00€



