PRESUPUESTO 2021 PRESUPUESTO 2022

	GASTOS	GASTOS
Asesorías fiscales, laboral, jurídica	8.100,00€	7.500,00€
Responsabilidad Civil y accidente	1.815,00€	1.850,00€
Seguro dependencias colegiales	485,00€	450,00€
Togas	365,00€	485,00€
Mobiliario	0,00€	0,00€
Informática Programa, equipos y reparación	n y software 7.500,00€	7.500,00€
Gastos financieros (comisiones cajas)	1.000,00€	1.000,00€
Representación en Consejo, Consell	600,00€	800,00€
Gastos asambleas y celebraciones	2.600,00€	2.600,00€
Mantenimiento agua, farmacia, reparación	, limpieza 2.100,00€	1.500,00€
Contratos de arrendamiento no financieros	(renting) 8.000,00€	8.100,00€
Material papel, fotocopias, agendas.	4.800,00€	4.500,00€
correos y MENSAJEROS y Teléfono	6.200,00€	6.000,00€
libros, suscripciones	0,00€	0,00€
Cuotas entidades, donación	17.500,00€	17.800,00€
Gestoría y prevención riesgos	2.500,00€	2.500,00€
Sueldos personales y Seg. Social	130.000,00€	130.000,00€
Gastos extraordinarios	0,00€	0,00€
Formación	0,00€	0,00€
Amortización	5.000,00€	4.000,00€
Guardias		10.000,00€
TOTAL	198.565,00€	206.585,00€
	INGRESOS	INGRESOS
Cuotas fijas mensuales	65.025,00€	68.000,00€
Subvención Gestión turno oficio	25.000,00€	27.000,00€
Servicio fotocopias y fax	5.000,00€	5.000,00€
Recibo de servicios	104.000,00€	107.000,00€
ventas varías	150,00€	150,00€
Intereses cajas	0,00€	0,00€
TOTAL	199.175,00€	207.150,00€